
UCHWAŁA Nr 34/33/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO  

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej 040336C w miejscowości Dusocin” 

            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                               

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję objętą wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej 040336C w miejscowości Dusocin”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przepisem art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi składa wniosek                    

o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

Wypełniając ten obowiązek działając jako pełnomocnik inwestora – Gminy Grudziądz,                      

Pan Marek Bukowski reprezentujący firmę „INFRASTRUKTURA” Projektowanie i Nadzór Marek Bukowski, 

Michale 123F, 86-134 Dragacz pismem z dnia 17.04.2025 r. (data wpływu do Starostwa Powiatowego                         

w Grudziądzu: 18.04.2025 r.) zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie inwestycji objętej wnioskiem o wydanie 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej 040336C                                

w miejscowości Dusocin”. 

Do wniosku dołączono wymagane elementy, o których mowa w art. 11d ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy  

to jest: mapy w skali 1:500 przedstawiające proponowany przebieg drogi, analizę powiązania drogi z innymi 

drogami publicznymi oraz określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu. 

Planowane przedsięwzięcie inwestycyjne dotyczy rozbudowy drogi gminnej 040336C w miejscowości 

Dusocin gmina Grudziądz o długości rozbudowy ok. 725+137 mb. Droga stanowi dojazd do zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej. Droga dojazdowa połączona jest z drogą powiatową 1356C                  

i drogą krajową DK-55. Stanowi drogę wyłącznie dojazdową. Droga gminna rozprowadza ruch lokalny z dróg: 

powiatowej 1356C i krajowej DK-55. Po zrealizowaniu inwestycji obecnie funkcjonujące dostępne połączenia 

komunikacyjne nie zmienią się. Siatka dróg publicznych pozostaje bez zmian. W ramach zadania 

przewidziano:  

− budowę nowej konstrukcji jezdni bitumicznej, wykonanie poboczy z KŁSM, odtworzenie rowów 

drogowych, regulację wysokościową urządzeń, 

− usunięcie kolizji telekomunikacyjnych poprzez montaż rur osłonowych na sieciach podziemnych, 

− usuniecie kolizji elektro-energetycznych poprzez montaż rur osłonowych na sieciach podziemnych, 

budowę oświetlenia drogowego, 

Istniejący teren sąsiadujący z pasem drogowym po prawej stronie rozbudowy jest zabudowany przez 

zabudowę jednorodzinną i wielorodzinną. Po lewej stronie od pasa drogowego istniejąca zabudowa jest na 

odcinku początkowym i końcowym. W pasie drogowym występuje duża ilość infrastruktury podziemnej. 

Obecnie konstrukcja drogi gminnej jest wykonana z prefabrykatów betonowych złej jakości z licznymi 

przełomami i koleinami. Na terenie inwestycji znajduje się sieć energetyczna napowietrzna, energetyczna 

podziemna, sieć wodociągowa, telekomunikacyjna podziemna i naziemna i sanitarna. Zmiana                                         

w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu polegać będzie na rozbudowie drogi                                       

do normatywnych szerokości, budowie konstrukcji jezdni i poboczy. Lokalizacja istniejących skrzyżowań 

drogowych pozostaje bez zmian. Zmieni się geometria skrzyżowań - poprzez zaprojektowanie normatywnych 

zjazdów na drogę gminną 040336C.  

     Podjęcie uchwały umożliwi Gminie Grudziądz złożenie wniosku o zezwolenie na realizację 

inwestycji drogowej. 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 


